PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º126/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: E S S KIARA E CIA  LTDA.
OBJETO:  contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos de
Obstetrícia e Ginecologia, na forma de Sobre aviso, conforme solicitação e determinação da
Secretaria Municipal de Saúde
VALOR: R$ 16.800,00(dezesseis mil e oitocentos  reais)
VIGÊNCIA: 06/12/2013 a 05/12/2014

DATA DE ASSINATURA: 06/12/2013.